年　　月　　日
○○大学○○学部○○学科
◯◯　○○様

一次面接の結果のご案内
時下　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は弊社新卒社員の募集の一次面接の選考過程にお進みいただき、誠にありがとうございました。
慎重にまた厳正に選考を進めた結果、残念ながら○○様のご志望に添いかねる結果となりました。
どうかご理解を賜りますようお願い申し上げます。
この度は弊社新入社員募集にご応募頂きまして、誠にありがとうございました。

末筆ではございますが、○○様の今後のご健勝を心よりお祈り申し上げます。

敬具

株式会社△△
総務人事部長　●●　●●

[bookmark: _GoBack]